贵交〔2014〕69号
关于区人大十五届三次会议代表
第81号建议的答复

汪珍代表：

您在区人大十五届三次会议上提出的关于八一村松林桥、小冲桥进行危桥改造的建议（81号）已交由我局办理，经研究，现答复如下：

贵池区“十二五”危桥改造项目共76座，目前建设计划已全部下达。八一村小冲桥已列入今年危桥加固改造项目，目前正在进行前期工作，计划于下半年开工建设。而松林桥不在项目库中，因此未能列入建设计划，贵池区计划提前一年完成“十二五”危桥改造工程，希望能在2015年争取到库外危桥的建设计划。

感谢您对交通运输工作的关注，希望您一如既往地理解、支持交通运输工作。

贵池区交通运输局

2014年6月6日

	抄送：区人大、区政府督办室

	池州市贵池区交通运输局办公室             2014年6月6日印发